
第 号

記 単位：円

上記のとおり公表する。

落札金額

2,450,000 円 有限会社　福江清掃社
内
訳

入札書記載金額

245,000 円

指名の理由

10/100 相当額

「浄化槽保守点検業務」の登録業
者（市内）

五島市松山町487番地2

※ 結果欄の「失格」は最低制限価格未満の価格で入札を行った者で、｢無効」は委任状又は入札書に不備があったため
　入札を認められなかった者です。

2,695,000 円

辞退

辞退

辞退

辞退

落札者の商号又は名称、代表者及び所在地

有限会社　三井楽清掃社

代表取締役　藤屋　大祐

有限会社　富江清掃社

玉之浦衛生社

岐宿クリーンサービス

辞退

2,530,000

有限会社　双葉 2,500,000

有限会社　岐宿衛生公社

有限会社　福江清掃社 2,450,000

入札方法 指名競争入札

入札執行日時（落札決定日）

入
　
札
　
の
　
経
　
過
　
及
　
び
　
結
　
果

令和05年04月05日　10時19分　（令和05年04月05日）

入札執行課（局） 財政課

商号又は名称 １回入札金額 ２回入札金額 結果

落札

有限会社　椛島組

36

入札結果一覧表（業務委託）

１　委託業務名 市営住宅浄化槽設備保守点検業務

３　委託業務場所 市営第1奥浦住宅　外16箇所

契約締結日から令和6年3月31日まで２　委託業務期間


